20/07/2022 07:23 SEI/UFVJM - 0787631 - Despacho

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=841921&infra_siste… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DESPACHO CONSU 131/2022

Processo nº 23086.007757/2022-41

Interessado: Conselho Universitário

O VICE-PRESIDENTE  DO CONSELHO  UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES
DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, considerando o
documentos SEI Parecer n. 00093/2022/PF/UFVJM//PGF/AGU (0767556), designa o servidores abaixo
relacionados para comporem comissão de elaboração de minuta de regulação das
reuniões administrativas  da UFVJM por âmbito virtual, a saber:

Wederson Marcos Alves- Presidente

Thiago Fonseca  Silva- Membro

Adalfredo Rocha Lobo Júnior- Membro

Diego Maciel Mendes - Membro

Wanessa Lima de Oliveira

Encaminha aos interessados para ciência.

MARCUS HENRIQUE CANUTO

Documento assinado eletronicamente por Marcus Henrique Canuto, Membro de Conselho, em
18/07/2022, às 16:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0787631 e
o código CRC 4B23A11B.

Referência: Processo nº 23086.007757/2022-41 SEI nº 0787631

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0